



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ  
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - GRÁFICA - SMS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MULTIGRÁFICA		GRÁFICA IMPRESSOS OFF SET		KCV JESUS		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	CADASTRO PARA O CAR FICHA CENTRO DE REABILITAÇÃO	FOLHAS	5.000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,46	R\$ 2.300,00	R\$ 0,40	R\$ 2.016,67
2	BLOCO 300X210, 50X1 VIA PAPEL OFFSET 90GR	FOLHAS	5.000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,72	R\$ 3.600,00	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
3	PAPEL 90GR 297X210 , 1X0	FOLHAS	5.000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00	R\$ 0,94	R\$ 4.716,67
4	REQUISICÃO DE EXAMES 150X210 BLOCO 50X1 VIA IMPRESSÃO 1X0 PAPEL OFFSET 90 GR	FOLHAS	5.000	R\$ 0,18	R\$ 900,00	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
5	BOLETIM DE PRODUÇÃO LABORATORIAL CONSOLIDADO 297X210, 1X0 OFFSET 90GR	FOLHAS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00
6	MAPA DE DIETA IMPRESSÃO 297X210 IMPRESSÃO OFSET 90 GR	FOLHAS	10.000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
7	FICHA DE REFERENCIA 297X210 IMPRESSÃO FRENTE 1X0 PAPEL OFFSET 90 GR, 1 COR	FOLHAS	10.000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00	R\$ 0,42	R\$ 4.166,67

COMISSÃO DE  
Fls. 27  
Rubri

8	PRONTUARIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR 297X210 IMPRESSÃO 1X0 PAPEL AP 90GR, 1 COR	10.000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00	R\$ 0,42	R\$ 4.166,67
9	EVOLUÇÃO DE PACIENTE INTERNADO 297X210, IMPRESSÃO EM 1 COR, PAPEL AP 90GR	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
10	CONTROLE DE SINAIS VITAIS E ELIMINAÇÕES 297X210 IMPRESSÃO 1X0 PAPEL AP 90 GR CONSOLIDADO, IMPRESSÃO EM 1 COR	10.000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00	R\$ 0,44	R\$ 4.433,33
11	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 150X210 BLOCO 50X1 VIA, 5X1,, IMPRESSÃO EM 1 COR	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
12	RECEITUÁRIO MÉDICO BLOCO 150X210,50X1 VIA, IMPRESSÃO EM 1 COR. AP 90 GR	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
13	PRONTUARIO DE CLIENTES 300X210, IMPRESSÃO EM 1 COR, OFSSET 90GR	10.000	R\$ 0,42	R\$ 4.200,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00



14	PRONTUÁRIO DO CLIENTE MATRICULADO 300X210, 1X1, PAPEL OFSSET 90 GR	10.000	R\$ 0,42	R\$ 4.200,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
15	SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA 150X210, IMPRESSÃO EM 1 COR, PAPEL 90 GR	5.000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,44	R\$ 2.216,67
16	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR 300X210, 1X1 AP 90GR	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
17	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 150X210 BLOCO 50X1 IMPRESSÃO 1X1 PAPEL AP 90GR	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
18	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS 150X210 BLOCOS 50X1 IMPRESSÃO 1X1 PAPEL OFSSET 90GR	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
19	NOTIFICAÇÃO COVID - 19 E-SUS -VE 210X297 IMPRESSÃO 1X0 OFSSET 90GR	5.000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,44	R\$ 2.216,67
20	NOTIFICAÇÃO DE SINDROME AGUDA RESPIRATORIA GRANDE 1X1 VIA OFSSET 90GR	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00



LAUDO DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 210X297 1X0 OFSSET 90GR	FOLHAS	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
FICHA DO GAL 210X297 1X0 OFSSET 90 GR	FOLHAS	5.000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,44	R\$ 2.216,67
<b>TOTAL</b>										
				<b>R\$ 56.500,00</b>	<b>R\$ 62.000,00</b>		<b>R\$ 72.450,00</b>		<b>R\$ 63.650,00</b>	

OEIRAS DO PARA, 23 DE JULHO DE 2020

  
**ELIABE LOPES RODRIGUES**  
 SETOR DE COMPRAS

